اری افزود: ۴۱۲۹ نفر از بیماران مبتا به کووید۱۹ در وضعیت شــدید این بیماری تحت مراقبت
قرار دارند.به گفته اری، تا کنون دو میلیون و ۵۸۷ هزار و ۸۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور

انجام شده است.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 3000 تومان شماره 4422 پنج شنبه 16 مرداد 1399 16 ذی الحجه 1441 6 آگوست 2020 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

حضرت آیت اه خامنه ای رهبر معظم انقاب به مناسبت اعیاد سعید قربان و غدیر خم، با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و ۱۳۵ تن از محکومان
محاکم عمومی و انقاب، ســازمان قضایی نیروهای مســلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.به گزارش